
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 07/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 novembre 2005, n. 1633
 
P.I.C. Interreg III - A Italia-Albania 200-2006. Modifica ed integrazione Delibera G.R. n. 740 del
31/05/2003. Nomina responsabile della misura 4.2.
 
 
 
L'Assessore al Mediterraneo, prof.ssa Silvia Godelli, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio
Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo e confermata dal Dirigente del Settore Mediterraneo,
riferisce:
 
Con deliberazione n. 740 del 31 maggio 2003, pubblicata sul BURP n. 84 del 24 luglio 2003, la Giunta
Regionale ha nominato i funzionari regionali ai quali è affidata la responsabilità gestionale delle misure
del P.I.C. Interreg III A Italia-Albania 2000-2006.
 
Con nota prot. n. 36/3850/TUR del 25.07.05 il dirigente ad interim del Settore Turismo Dott. Francesco
Virgilio nel comunicare che in data 1 settembre 2005 la dipendente Antonia Campobasso sarà collocata
in quiescenza per esodo volontario, propone all'Autorità di Gestione di nominare in sua sostituzione
quale responsabile della misura 4.2 - Sostegno al partenariato Italo-Albanese nel turismo - del P.I.C.
Interreg III A Italia-Albania 2000-2006 a partire dal 1° settembre 2005, la dipendente Aida Anna Matera
funzionaria in servizio presso il Settore Turismo.
 
Si propone, pertanto, di procedere alla nomina del nuovo responsabile della misura 4.2 Sostegno al
partenariato Italo-Albanese nel turismo - PIC Interreg III A Italia-Albania 2000-2006.
 
COPERTURA FINANZIARIA
Il presente provvedimento ha natura meramente organizzativa e pertanto non comporta alcun
mutamento quantitativo di natura o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i
cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo
rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4 comma 4, lett. A) e
K) della L.R. n. 7/97.
 
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 

1



 
LA GIUNTA REGIONALE
 
• udita la relazione dell'Assessore competente;
 
• Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal dirigente
del Settore Mediterraneo;
 
• A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
• Di prendere atto della proposta di nomina del responsabile di misura 4.2 del PIC Interreg III A Italia -
Albania 2000-2006 pervenuta da parte del dirigente ad interim del Settore Turismo;
 
• Di nominare la sig.ra Aida Anna Matera, in servizio presso il Settore Turismo, Responsabile della
Misura 4.2 - Sostegno al partenariato Italo - Albanese nel turismo del PIC Interreg IlI A Italia-Albania
2000-2006;
 
• Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.;
 
• Di trasmettere a cura dell'Autorità di Gestione, il presente provvedimento al dirigente del Settore
Turismo, per la successiva notifica all'interessato e al Dirigente del Settore Personale per gli
adempimenti di copertura.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


